



Piotrków Trybunalski, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Oferujemy:

- ✓ usługi sprzętem specjalistycznym (np. czyszczenie kanałów)
- ✓ usługi sprzętem budowlanym
- ✓ usługi projektowania i budowy sieci oraz przyłączy
- ✓ inspekcję przewodów rurowych
- ✓ badania laboratoryjne wody, ścieków i osadów.



Instytut Gospodarki Wodociągami Polskie

Członek IGWP



AB 1098

Zakres akredytacji:  
www.pca.gov.pl



Klub Polskich Laboratoriów Badawczych POLLAB

Członek rzeczywisty Klubu Pollab nr 925



## Znak sprawy: DO.3201-6/2018

**Wszyscy wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEJ KOPARKO-ŁADOWARKI DLA POTRZEB PIOTRKOWSKICH WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.

### WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. informuje, że do siedziby Spółki wpłynęło pismo przesłane przez Wykonawcę z prośbą o wyjaśnienie pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, w której pojemność miski olejowej –(olej silnikowy) wynosi 8,8l?

Uzasadnienie: Maszyna, którą chcemy Państwu zaoferować wyposażona jest w najnowszej generacji silnik wysokoprężny, w którym zastosowano zoptymalizowany pod względem osiąągów i żywotności układ smarowania. Zwiększenie pojemności układu zwiększa koszty eksploatacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, która posiada układ hydrauliczny o pojemności zbiornika hydraulicznego 70l?

Uzasadnienie: W maszynie, którą chcemy Państwu zaoferować zastosowano najnowszej generacji układ hydrauliczny z dodatkową chłodnicą i pompą wielotłoczkową. Pojemność układu hydraulicznego została zoptymalizowana pod względem wydajności układu i kosztów eksploatacji maszyny. Zwiększenie pojemności układu niepotrzebnie zwiększa koszty eksploatacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, w której kąt obrotu łyżki koparkowej wynosi 187 stopni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o udźwigu ramion układu ładowarkowego na pełnej wysokości ponad 4000 kg bez łyżki i 3170 kg z łyżką dzieloną wielozadaniową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w alternator 100A?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wykreśli zapis w rozdziale IX, punkt 3 dotyczący wartości dostaw koparko ładowarki 450 000 PLN?

Uzasadnienie: Oferowane i dostarczone przez nas maszyny były tańsze i nie przekroczyły kwoty 450 000 PLN.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

  
PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Michał Rżanek